an̄ faciem frigoris eius quis
sustinebit **A**mittet x̄bum su-
um z liq̄faciet ea: flabit spiri-
tus eius z fluent aque **Q**ui
annūciat x̄bum suū iacob:
iusticias z iudicia sua isrl̄.
Non fecit taliter omni na-
tioni: z iudicia sua non ma-
nifestauit eis **G**loria patri z
Añ **B**enedixit filijs tuis in
te **A**ñ **V**esp̄tina orō ascen-
dat ad te dñe: z descendat su-
per nos misericordia tua

Psalmus c. xlvij.
Audate dñm de celis
Psalmus c. xlix.
Antate dño cāticum
Psalmus c. l.
Audate dñm in sanc-
tis vts in laudib⁹ dñicalib⁹
Cāticum beate marie **V**
ginis

Magnificat: anima me-
a dñm **E**t exultauit
spūs me⁹: i dō salutari meo
Quia respexit hūilitatē an-
cille sue: ecce em̄ ex hoc bea-
tā me dicent omnes genera-
tiones **Q**uia fecit mihi mag-
na qui potens: z sanctuz no

men eius Et mīa eius a p̄
genie in p̄genies: rimentibus
eū Recit potētīā in brachio
suo: dispit sup̄bos mēte cor
dis sui Deposuit potētes de
sede: et exaltauit hūiles Et su
rientes impleuit bonis: et di
uites dimisit inanes Susce
pit isrl̄ puerū suum: recorda
tus mie sue Sicut locut⁹ est
ad pr̄es n̄ros: abrahā et semi
ni eius in secula Glōria p̄ri.
Ad p̄pletoriū p̄ totū annū

Quoniam inuocare exaudi
uit me d̄s iusticie mee
in tribulatione dilatasti mi
hi Miserere mei: et exaudi o
rationē meā Rily hōim vsq̄
quo graui corde: vt qd̄ dili
gitis vanitatē et q̄ris mēda
ciū Et scitote qm̄ mirifica
uit d̄ns sanctū suum: d̄ns ex
audiet me cū clamauero ad
eū Trascimini et nolite pec
care. que dicitis in cordibus
vestris: et in cubilib⁹ vris cō
pungimini Sacrificate sacri
ficiū iusticie et sperate i do
mino: multi dicūt quis ostē

dit nobis bona Signatū est
sup̄ nos lumē vultus tui do
mine: dedisti leticiam in cor
de meo **A** fructu frumenti
vini et olei sui: multiplicati
sunt In pace in idip̄m dor
miā et requiescā Qm̄ tu d̄ne
singulariter in spe: cōstitui
sti me Glōria **ps̄ xxx.**

In te d̄ne speraui: nō
cōfundar in eternum
in iusticia tua libera me In
clina ad me aurē tuā: acce
ra vt eruas me **E**sto mihi i
deū p̄tectorē: et in domū res
fugij: vt saluum me facias

Qm̄ fortitudo mea et refu
giū meū es tu: et p̄pter no
men tuū deduces me et enu
tries me **A**duces me de las
queo que abscederunt mihi
qm̄ tu es p̄tector meus In
manus tuas p̄mendo spiri
tū meum: redemisti me d̄ne
deus veritatis Glā **ps̄ xc.**

Qui habitat in adiutor
rio altissimi: in p̄ticio
ne dei celi cōmorabit **D**icet
d̄no susceptor meus es tu: et
refugiū meū deus meus spe

trabo in eum **Q**m ipse libera-
uit me de laqueo venantium:
& a verbo aspero **S**capulis suis
obumbrabit tibi: & sub pen-
nis eius sperabis **S**cuto cir-
cudabit te veritas eius: non
timebis a timore nocturno
A sagitta volante in die: a
negotio pambulante in tene-
bris .ab incurso & demonio
meridiano **C**adent a latere
tuo mille. & decem milia a dex-
tris tuis: ad te autem non appro-
pinquabit **V**erumtamen oculi tui
considerabis: & retributionem
peccatorum videbis **Q**m tu es do-
mine spes mea: altissimum posuisti
refugium tuum **N**on accedet
ad te malum: & flagellum
non appropinquabit tabernaculo
tuo **Q**m angelus suis mandauit
de te: ut custodiant te
in omnibus vijs tuis **I**n mani-
bus portabunt te: ne forte of-
fendas ad lapidem pedem tuum.
Super aspidem & basiliscum am-
bulabis: & contumelias leonem
& draconem **Q**m in me spera-
uit liberabo eum: protegam eum
quoniam agnouit nomen meum.